Int. Biberacher Osterturnier

Jugendhandball der Spitzenklasse

Spielplan (TPSG FrischAuf GAfppingen)

E-Mail: office@ibot-bc.de

Uhrzeit Ort  Gruppe Heim Gast
Sa, 13:54:00 Uhr Mali wA Gruppe 1 TPSG FA Goéppingen HSG Wirm-Mitte
Sa, 20:00:00 Uhr WHL  wA Gruppe 1 DJK Budenheim eV TPSG FA Goppingen
Sa, 22:08:00 Uhr WHL  wA Gruppe 1 TPSG FA Go6ppingen HC Arbon
So, 17:22:00 Uhr WHL  wAVFII TPSG FA Goppingen TSG Friesenheim
So, 20:02:00 Uhr WHL  wAHFII TPSG FA Goéppingen TV Nellingen
Mo, 14:30:00 Uhr ~ WHL  wA Finale HSG Wurm-Mitte TPSG FA Goppingen
Stand: 12.02.2026 04:05
Alle Angaben sind ohne Gewaehr
Wenn'’s um Geld geht
SALm'nG. é Kreissparkasse ?
No nonsense. Biberach STADT BIBERACH

wwuw.ibot-bc.de

16
12
14
17 .
13
13 :

16

Rk
[5][5[|5



