

# Int. Biberacher Osterturnier

Jugendhandball der Spitzenklasse

E-Mail: office@ibot-bc.de



## Spielplan (TPSG FrischAuf Göppingen)

<b>Uhrzeit</b>	<b>Ort</b>	<b>Gruppe</b>	<b>Heim</b>	<b>Gast</b>	
Sa, 13:54:00 Uhr	Mali	wA Gruppe 1	TPSG FA Göppingen	HSG Würm-Mitte	16 : 16
Sa, 20:00:00 Uhr	WHL	wA Gruppe 1	DJK Budenheim eV	TPSG FA Göppingen	12 : 15
Sa, 22:08:00 Uhr	WHL	wA Gruppe 1	TPSG FA Göppingen	HC Arbon	14 : 6
So, 17:22:00 Uhr	WHL	wA VF II	TPSG FA Göppingen	TSG Friesenheim	17 : 12
So, 20:02:00 Uhr	WHL	wA HF II	TPSG FA Göppingen	TV Nellingen	13 : 8
Mo, 14:30:00 Uhr	WHL	wA Finale	HSG Würm-Mitte	TPSG FA Göppingen	13 : 10

Stand: 12.02.2026 04:05

Alle Angaben sind ohne Gewehr

**SALMING.**  
no nonsense.

Wenn's um Geld geht  
 Kreissparkasse  
Biberach

 STADT BIBERACH